

NB International ApS

Gammel Kongevej 29, 1610 København V

CVR-nr. 56 16 08 17

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2015.



Niels-Bo Valbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NB International ApS Gammel Kongevej 29 1610 København V
	CVR-nr.: 56 16 08 17
	Hjemsted: Hjemsted
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels-Bo Valbro
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Scenario ApS, København V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive koncertvirksomhed, udlejning af musik- og turneproduktionsudstyr, musikproduktion og anden i forbindelse dermed stående virksomhed, samt teaterproduktion og udlejning af driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.757 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet givet de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultatet i det forløbne år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
Administrationsomkostninger	-20.350	-10
Driftsresultat	-20.350	-10
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.196.202	0
Andre finansielle indtægter	1.305	2
Andre finansielle omkostninger	-555.121	-3
Finansiering netto	1.642.386	-1
Resultat før skat	1.622.036	-11
1 Skat af årets resultat	134.934	2
Årets resultat	1.756.970	-9
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.756.970	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9
Disponeret i alt	1.756.970	-9

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.907.980	6.112
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.907.980	6.112
Anlægsaktiver i alt	6.907.980	6.112
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.400.000	1.400
Udskudte skatteaktiver	4.300	4
Tilgodehavende selskabsskat	698.934	0
Andre tilgodehavender	3.751	3
Tilgodehavender i alt	2.106.985	1.407
Likvide beholdninger	6.558	748
Omsætningsaktiver i alt	2.113.543	2.155
Aktiver i alt	9.021.523	8.267

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		2015 kr.	2014 t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	550.000	550
3	Overført resultat	1.480.105	-277
Egenkapital i alt		2.030.105	273
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	10
	Anden gæld	6.975.918	7.984
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.991.418	7.994
Gældsforpligtelser i alt		6.991.418	7.994
Passiver i alt		9.021.523	8.267

4 Eventualposter

Noter

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-134.934	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-2
	-134.934	-2
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2014	6.111.778	0
Tilgang i årets løb	0	7.512
Afgang i årets løb	0	-1.400
Kostpris 30. juni 2015	6.111.778	6.112
Opskrivninger 1. juli 2014	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.479.535	0
Udbytte	-1.400.000	0
Opskrivninger 30. juni 2015	2.079.535	0
Årets afskrivninger på goodwill	-1.283.333	0
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2015	-1.283.333	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	6.907.980	6.112
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.566.667	3.850.000
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Scenario ApS	København V	100 %

Noter

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2014	550.000	-276.865	273.135
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.756.970	1.756.970
Egenkapital 30. juni 2015	550.000	1.480.105	2.030.105

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 372 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.